

Toruń, dnia 16.04.2020r.

Sygn. sprawy: TI.221.24.2018.JW
Sygn. pisma: TI- 506 /2020

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia pn.

„Budowa sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i tłocznej wraz z przepompownią ścieków oraz sieci wodociągowej w ul. Droga Starotoruńska w Toruniu”

Na podstawie postanowień § 4 pkt VII ustęp 3 „Regulaminu udzielania zamówień na dostawę, usługi i roboty budowlane w Spółce Toruńskie Wodociągi Sp. z o.o.”, który jest dostępny na stronie internetowej www.wodociagi.torun.com.pl (w dziale „przetargi /regulaminy”), Zamawiający odpowiada na zapytania złożone w postępowaniu j.w.

Pytanie 4:

Z załączonej do SIWZ dokumentacji dendrologicznej wynika, że należy dokonać wycinki 5 szt. drzew (topoli – 1 szt., klonu – 3 szt. i śliwy 1 szt.). Zwracamy się z zapytaniem kto będzie ponosił koszty związane z wycinką drzew oraz koszty opłat administracyjnych związanych z wycinką drzew ?

Odpowiedź 4:

Wykonawca poniesie koszty związane z wycinką drzew. Przygotowane drewno (sortymenty) należy po uzyskaniu przez Wykonawcę Świadectwa pochodzenia wydawanego przez Biuro Ogrodnika Miejskiego Urzędu Miasta Torunia, przewieźć do P. W. Taxlas przy ul. Grunwaldzkiej 66 w Toruniu. Na przekazane drewno Wykonawca uzyska protokół przekazania, który będzie załącznikiem do Protokołu odbioru całego zadania. Zamawiający pozyska decyzję pozwolenia na wycinkę drzew i poniesie koszt opłat administracyjnych.

Jednocześnie uzupełnia się treść odpowiedzi na pytania nr 2 i 3 z dnia 15.04.2020 r.

Pytanie 2:

Na rys. nr 4 - studnie i węzły na wodociągu - w węzłach nr 9 i 12 wykazano wykonanie odgałęzień bocznych do komór wodomierzowych nr 19 i 15 bez studni. Jeżeli mają być wykonane studnie o średnicy dn. 1500 mm z zasuwami to prosimy o umieszczenie rysunków szczegółowych.

Odpowiedź 2:

Na odcinku od węzła nr 9 do węzła nr 19 należy wykonać komorę wodomierzową DN 1800 a na odcinku od węzła nr 12 do węzła nr 17 należy wykonać komorę wodomierzową DN 1500.

W/w komory wodomierzowe pokazane są na rysunku szczegółowym nr 4.

W węzle nr 9 należy wyloty rur ochronnych uszczelnić manszetami (rysunek w załączeniu).

Pytanie 3:

Przy studzienkach odwadniających na kanalizacji tłocznej STf i STc dn. 1500 mm przewidziano w projekcie studnie dn. 1200 mm (rys. nr 8 – studnie i węzły na rurociągu dn. 125 mm). Czy koszt tych studni należy uwzględnić w poz. II pkt h Wykazu Cen? Prosimy o umieszczenie rysunku szczegółowego tych studni.

Odpowiedź 3:

Każdą ze studni odwadniających STf i STc należy wykonać jako parę studni z kręgów DN 1500 i DN 1200, w studni DN 1500 przewidziano armaturę, a studnia DN 1200 stanowi odbiornik spuszczonej wody. Koszt wykonania kompletnych studni należy uwzględnić w poz. II.i Wykazu Cen. Szczegóły wykonania zawarto na rys. nr 7 Studnie i węzły na rurociągu DN 125.

PROKURENT

Sławomir Wesołowski

Prezes

Władysław Majewski

Nie ma studni w węźle 9 i 12 na rozgałęzieniach
są tylko studnie wodomierzowe

Węzeł 9

